
Referensi : Referensi : PRN2021-01/25458-27088

Mata Kuliah : MKB-623M-MANAJEMEN OPERASIONAL

Dosen (0182)-Ir. Liaw Bun Fa, S.E., M.M.

No. NIM - NAMA Semester W01 W02 W03 W04 W05 W06 W07 W08 W09 W10 W11 W12 W13 W14 Hadir Pertemuan

1 26219094 - MARCELLA LILIANA 02 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

2 22219092 - JULIUS KEVIN 06 H X H H H H H H H H H H X H 0 14

3 22209148 - ROBIN LIME 04 H H H H H H X H H H X X H H 0 14

4 20209096 - SUKHITA ATMADJA 04 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

5 27209123 - ARIANTARA YUSUF RINALDI 04 H H H H H H H H X H H H X H 0 14

6 22179012 - FENNY NOVIANTI X H X H H H H H H X H H H H 0 14

7 20189016 - MERLYN MILENIA 08 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

8 27199103 - ANDY WILLIAM 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

9 26199014 - M. BAHTIAR 06 H H H H H H H H H H H H H X 0 14

10 27199017 - EDWIN GUTAMA 06 H H X H H H H H X X H H H H 0 14

11 21199019 - FEBRICANTIKA BELLA 06 H H H H H H H H H X H H H H 0 14

12 29199028 - IIS ISTRIYANA 06 H H H H H H H H H H H H H X 0 14

13 26199029 - FERDIAN 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

14 25199031 - KELVIN 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

15 20199061 - VIOLETTAN 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

16 28199065 - VALENCIA CAROLINE 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

17 25199066 - SELVY SEPTRIA 06 H H X H H H H H H H H H H H 0 14

18 29199068 - VERA 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

19 21199079 - RONI SETIAWAN 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

20 23199080 - RECKY ALFREDO DINATA 06 H H H H H H H H H H X H H H 0 14

21 29199088 - ALYA RAHMA 06 H H H H H H H H H X H H X H 0 14

22 23199095 - DENDHANU MAY SUBAGJA 06 H H H X H H H H H H H H H H 0 14

23 22199108 - JOHANDY WILLIAM 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

24 23199121 - ARYUDHI MAGHREZA CHANDRA 06 H H H X X X X H H H H H X H 0 14

25 21199130 - BRIMIAN TOFANI 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

26 23199136 - LIDIA ANGRENI 06 H H H H H H H H H H X H H X 0 14

27 25199147 - LIONARD GENERICO WAHYU 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

28 21199099 - RAHESTI FITRIA 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

29 27199037 - SHERLIVENIA RIANINDI 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

30 27199082 - SAFIRA AUDIA HAMDI 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

31 29199013 - AFIRLINKA NISRINA 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

32 23199055 - NASTARA JUMIARTI 06 H H H H H H H H H X H H H H 0 14

33 25199091 - JENNIFER RAINI 06 H H X H H H H H H H H H H H 0 14

34 27199097 - SUTRISNO 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

35 20199036 - ENY VIA 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

36 26199115 - CINDY CLAUDIA 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

37 27199118 - INDAH KHOIR RIZKI 06 H H H H H H H H H H X H H H 0 14

38 28199131 - OKTAVIANI 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

39 22199133 - AGUS SETIAWAN 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

40 27199138 - JOHANNES GABRIEL 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

41 29199149 - SILVANA ANGELA 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

42 28199070 - ELIZABETH ANABELLA MARTINA BINTARI SIMARMATA 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

43 22189047 - RAFLY ICHWAN PASHA 08 H H H H H H H H H H H H X H 0 14

44 24189104 - LESTARI PANJAITAN 08 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

45 33199141 - CHRISTOFER LIONEL SUWITA 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

46 34199159 - I WAYAN ALVIN KERTANEGARA 06 H H H H H H H H H H X H H X 0 14

47 27179037 - EDY HARTANTO H H H X H X H H H X H H X X 0 14

48 22179052 - FENA H H H H H H H H H H H X H H 0 14

49 21179059 - STEFANUS ALDO H H H H H H H H H H H H X H 0 14

50 28179025 - ANISA RAHMADANI SRI UTAMI H H X X H H H H H H X H X X 0 14

51 25199051 - MELINDA REVELINE 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

52 24199144 - REYNALDI 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

53 26209089 - ANGELLIE 04 H H H H H H H H X H X H H H 0 14

54 24209124 - ANTONIUS KEVIN SENDJAJA 04 H H H H H H X H X H X H X H 0 14

55 28209126 - HENDY SUHENDY 04 H H H X H H H H X H H H H H 0 14

56 27209077 - VINCENTIUS TEGUH ALVIN TAMARA 04 H X H H H H H H X H X H H H 0 14

57 22169067 - RICHARD VINCENT 11 H H H X X X X X X X X X X X 0 14

58 27219123 - TAN KELVIN 02 H X H X H H H H H H H H H H 0 14

59 23219121 - MICHAEL WIYANA 02 H H H H H H H H H X H H H H 0 14

60 31190083 - MAFVAZA FITRIA NURCHOLIS 05 X H H H H X H H H H H X H H 0 14

Tahun Akd : 2021/2022 /Periode : 01

Waktu : 1830 s/d 2100- Kelas: KE

Hari : 4Ruang : 2.3
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Program/ Program Studi : 

Tahun Akademik/Periode : 
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Ruang  :

Waktu  :
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2021/2022 Reguler Gasal

STRATA 1

MKB-623M MANAJEMEN OPERASIONAL 

Kamis

60

1830 2100

2.3

KE

1 07-10-2021 Pengantar manajemen opersaional 58

2 14-10-2021 Konsep, kriteria dan prosedur pemilihan lokasi 56

3 21-10-2021 Konsep metode transportasi dengan NWC, LC, dan
VAM

55

4 28-10-2021 Konsep optimalisasi dengan metode Stepping Stone
dan MODI

53

5 04-11-2021 Konsep perencanaan tata letak by proses 58

6 11-11-2021 Konsep perencanaan tata letak by produk,
penjadwalan secara sequencing

56

7 18-11-2021 Penjadwalan dengan metode penugasan 56

9 09-12-2021 Perencanaan kapasitas produksi dengan agregat
planning

53

10 16-12-2021 Perencanaan kapasitas produksi dengan agregat
planning

52

11 06-01-2022 Mengevaluasi manajemen proyek dengan metode CPM 50

12 13-01-2022 Mengevaluasi manajemen proyek dengan metode
PERT, pemendekan jalur kritis

56

13 20-01-2022 Manajemen persediaan dengan konsep EOQ-konstan 50

14 27-01-2022 Manajemen persediaan dengan konsep EOQ-diskon,
konsep MRP

53

15 03-02-2022 Manajemen persediaan dengan konsep MRP (Safety
Stock, Lot Size, Lot For)

55

Jakarta, 25-Feb-2022 

Dibuat oleh

Ir. Liaw Bun Fa, S.E., M.M.

Diketahui oleh Korbid/KaProgdi

[_________________________]
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NO. NIM NAMA H1 H2 H3 H4
RATA2
H
(30 %)

UTS
(35
%)

UAS
(35
%)

AKHIR HURUF

1 20189016 MERLYN MILENIA 90 75 85 75 81.25 45 30 50 D

2 20199036 ENY VIA 90 75 80 75 80.00 75 40 64 B-

3 20199061 VIOLETTAN 90 75 75 75 78.75 77 45 66 B-

4 20209096 SUKHITA ATMADJA 90 80 90 75 83.75 65 30 58 C

5 21179059 STEFANUS ALDO 80 0 75 0 38.75 42 35 38 E

6 21199019 FEBRICANTIKA BELLA 90 75 90 75 82.50 35 30 47 D

7 21199079 RONI SETIAWAN 90 80 85 75 82.50 57 56 64 B-

8 21199099 RAHESTI FITRIA 90 80 85 70 81.25 77 50 68 B

9 21199130 BRIMIAN TOFANI 90 80 85 75 82.50 67 40 62 C+

10 22169067 RICHARD VINCENT 0 0 0 0 0.00 0 I

11 22179012 FENNY NOVIANTI 80 0 0 0 20.00 55 65 48 D

12 22179052 FENA 80 60 0 0 35.00 10 30 24 E

13 22189047 RAFLY ICHWAN
PASHA 85 80 85 80 82.50 40 30 49 D

14 22199108 JOHANDY WILLIAM 90 75 85 75 81.25 70 45 64 B-

15 22199133 AGUS SETIAWAN 85 70 85 70 77.50 40 40 51 D

16 22209148 ROBIN LIME 0 0 0 0 0.00 40 14 I

17 22219092 JULIUS KEVIN 90 85 85 80 85.00 40 48 56 C

18 23199055 NASTARA JUMIARTI 90 85 90 87 88.00 72 62 73 B+

19 23199080 RECKY ALFREDO
DINATA 90 80 90 90 87.50 57 55 65 B-

20 23199095 DENDHANU MAY
SUBAGJA 85 70 85 0 60.00 50 30 46 D

21 23199121 ARYUDHI MAGHREZA
CHANDRA 0 0 0 0 0.00 40 20 21 E

22 23199136 LIDIA ANGRENI 80 0 0 0 20.00 38 35 31 E

23 23219121 MICHAEL WIYANA 80 75 80 0 58.75 45 45 49 D

24 24189104 LESTARI PANJAITAN 85 75 0 0 40.00 25 35 33 E

INSTITUT BISNIS DAN INFORMATIKA KWIK KIAN GIE

LAPORAN NILAI AKHIR
Tahun akademik : 2021/2022

Semester : Ganjil

Dosen : Ir. Liaw Bun Fa, S.E., M.M.
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Jumlah Tugas : 4



NO. NIM NAMA H1 H2 H3 H4
RATA2
H
(30 %)

UTS
(35
%)

UAS
(35
%)

AKHIR HURUF

25 24199144 REYNALDI 90 70 80 70 77.50 47 35 51 D

26 24209124 ANTONIUS KEVIN
SENDJAJA 0 0 0 0 0.00 40 45 29 E

27 25199031 KELVIN 90 75 90 70 81.25 60 55 64 B-

28 25199051 MELINDA REVELINE 90 70 80 75 78.75 45 35 51 D

29 25199066 SELVY SEPTRIA 85 70 0 0 38.75 40 35 37 E

30 25199091 JENNIFER RAINI 90 75 85 75 81.25 55 47 60 C+

31 25199147 LIONARD GENERICO
WAHYU 85 75 80 70 77.50 40 35 49 D

32 26199014 M. BAHTIAR 90 70 80 0 60.00 50 35 47 D

33 26199029 FERDIAN 90 75 90 75 82.50 60 30 56 C

34 26199115 CINDY CLAUDIA 90 80 85 75 82.50 35 55 56 C

35 26209089 ANGELLIE 80 0 80 0 40.00 10 35 27 E

36 26219094 MARCELLA LILIANA 90 70 90 75 81.25 65 60 68 B

37 27179037 EDY HARTANTO 80 80 0 80 60.00 77 57 64 B-

38 27199017 EDWIN GUTAMA 85 80 80 0 61.25 70 50 60 C+

39 27199037 SHERLIVENIA
RIANINDI 85 75 85 75 80.00 42 50 56 C

40 27199082 SAFIRA AUDIA HAMDI 80 0 80 70 57.50 42 30 42 E

41 27199097 SUTRISNO 90 80 85 80 83.75 67 45 64 B-

42 27199103 ANDY WILLIAM 90 80 90 80 85.00 50 55 62 C+

43 27199118 INDAH KHOIR RIZKI 80 0 80 0 40.00 40 40 40 E

44 27199138 JOHANNES GABRIEL 90 85 85 0 65.00 60 45 56 C

45 27209077 VINCENTIUS TEGUH
ALVIN TAMARA 0 0 0 0 0.00 10 3 I

46 27209123 ARIANTARA YUSUF
RINALDI 85 65 0 0 37.50 20 20 25 E

47 27219123 TAN KELVIN 75 75 85 70 76.25 40 40 50 D

48 28179025 ANISA RAHMADANI
SRI UTAMI 80 75 0 0 38.75 32 20 29 E

49 28199065 VALENCIA CAROLINE 80 70 0 0 37.50 25 35 32 E

50 28199070
ELIZABETH ANABELLA
MARTINA BINTARI
SIMARMATA

85 80 80 0 61.25 42 50 50 D

51 28199131 OKTAVIANI 90 75 80 0 61.25 55 55 56 C

52 28209126 HENDY SUHENDY 0 85 0 0 21.25 40 45 36 E

53 29199013 AFIRLINKA NISRINA 90 70 85 75 80.00 50 60 62 C+

54 29199028 IIS ISTRIYANA 80 0 0 0 20.00 40 40 34 E

55 29199068 VERA 90 85 90 75 85.00 52 48 60 C+

56 29199088 ALYA RAHMA 90 85 90 70 83.75 40 30 49 D

57 29199149 SILVANA ANGELA 90 85 90 85 87.50 45 40 56 C

58 31190083 MAFVAZA FITRIA
NURCHOLIS 85 85 90 85 86.25 30 45 52 D

59 33199141 CHRISTOFER LIONEL
SUWITA 80 0 0 0 20.00 45 57 41 E

60 34199159 I WAYAN ALVIN
KERTANEGARA 85 75 85 70 78.75 40 25 46 D
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(Ir. Liaw Bun Fa, S.E., M.M.)
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